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INVITAGION ABIERTA No. FREOISSR02e CONVOCATORIA No.
pErpL  PROFESIONAL ESPECIALIZADO V CARGO
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES X NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FILIO
GRUPO AREA INVESTIGACIONES
{Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

ANDREA DEL PILAR HURTADO CRUZ

CUMPLE REQUISITOS

ANYELA MERCEDES CARDENAS CRUZ

CUMPLE REQUISITOS

LILIANA ASTRID MARTIN REYES

CUMPLE REQUISITOS

|MARCO TULIO GONZALEZ ARANGO

CUMPLE REQUISITOS

PAULA JULIANA PARDO SANABRIA

CUMPLE REQUISITOS

YEINNYER CECILIA MULETH ZABALETA

CUMPLE REQUISITOS

ADRIANA LUCIA MANOSALVA CORTES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

LIZETH PAOCLA SaNCHEZ BENAVIDES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

SANDRA LILIANA SARMIENTO BENAVIDES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

10

ANGIE LORENA MUNEVAR PERA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION EN POSTGRADO EN CIENCIAS BIOMEDICAS Y
BIOCIENCIAS REQUERIDO EN LA INVITACION

11

DANIEL ESTEBAN RINCON ROPRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD, CIENCIAS
HUMANAS, CIENCIAS NATURALES Y POSTGRADO EN CIENCIAS
BIOMEDICAS Y BIOCIENCIAS REQUERIDO EN LA INVITACION

12

KAREN LEZETH PACHON MEZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION EN POSTGRADO EN CIENCIAS BIOMEDICAS Y
BIOCIENCIAS REQUERIDO EN LA INVITACION




CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTA TITULC DE
13 |YEHID! JULIETH MEDINA CASTILLO FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD, CIENCIAS
HUMANAS, CIENCIAS NATURALES Y POSTGRADO EN CIENCIAS
BIOMEDICAS Y BIQCIENCIAS REQUERIDO EN LA INVITACION

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION.
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD,
CIENCIAS HUMANAS, CIENCIAS NATURALES Y POSTGRADO EN
CIENCIAS BIOMEDICAS Y BIOCIENCIAS REQUERIDO EN LA
INVITACION

14 |YULIANA ANDREA TRUJILLO PEARA

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL PUEDEN
NOTA: PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. LISTADO DEFITIVO.
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